
スーパーラジコン 福岡博多店 福岡県 092-434-7878

スーパーラジコン 東京秋葉原店 東京都 03-5688-1414

RC ドリフトサーキット RC oahu 神奈川県 044-863-7868
RC サーキット ドクター 神奈川県 080-5502-5685

ホビーショップタムタム 相模原店 神奈川県 042-752-2727
RCアドバイザーチャンプ　相模原店 神奈川県 042-703-8318

RC PARK GOJO 奈良県 0747-26-2030
TOTAL PRO SHOP MECCA 滋賀県 0748-86-4192

089-977-7651

0859-27-5630
084-944-7566

愛知県

愛媛県

鳥取県
広島県

北海道

岡山県

千葉県

埼玉県 048-878-9959

山形県 023-653-5009

愛知県 0533-65-9927

広島県 084-934-1990

大阪府 0725-53-3013

富山県 076-442-2133
富山県 0778-34-2075

0480-76-3366

027-233-8320
029-824-8581
043-371-2490

025-378-8155

0123-88-3017

0868-22-9227

0475-77-7564

0568-26-2151

042-513-9080

018-835-4055

072-648-5613

076-242-3316

0726-28-2991
大阪府

石川県

RC HIROBA

アリスホビーRC

北海道

ラジコン天国 米子店
GARAGE ZERO

ホビーハウス F

トイランドマキノ

RC Car Proshop SHIFT 東京都

スーパーラジコン さいたま大宮店

ローリングパーク ナカノ

HOBBY SHOP Dayz

ラジまに

RCマニアックスアリーナ

Joshin 富山本店 キッズランド
レディオガガ

アールシーアート 大阪府

チャンピオン⾦沢模型

ブルーウェイ

ホビーショップ ミュルサンヌ
ラジコン天国 土浦店

ラジコン天国 ROUTE 66

ホビーロード

RC SPACE みちおか

ラジコンショップ エム・エス・ティ

T's Racing
オーム模型ツインサーキット

旭川RCサーキット
イリジョン

スカイホビー

XARVIS XX トライアルバージョン 納入店舗様一覧

下記店舗様に、XARVIS XX トライアルバージョン（体験版）をお送りさせていただいております。（12月27日 弊社出荷）
尚、トライアルバージョンのご用途は各販売店様にお任せしておりますので、既にご販売（ご成約）済みの場合がございます。
店頭体験版としてのお取り扱いの有無につきましては、各ご販売店様にご確認いただきますようお願いいたします。

ご販売店様名（敬称略） 地域 電話番号

RC Caf'e H.RC 北海道 0154-64-5965

06-6644-3139大阪府スーパーラジコン 大阪日本橋店

011-802-6410
北海道

北海道
北海道

埼玉県

群馬県
茨城県
千葉県

新潟県

秋田県

011-879-5381

0166-85-6078
0155-22-1560


